Kochanski Fratri suo germano no Roborat

1828

Comparas post coram officio et actis presen' castren' Capitani Premisl'is
 Quosus Adamus Kochanski Sams mente et corpore existens a terris di
 ctibus quibus quodlibetque suis quibus propriis et competere ven
 do patri vero quodlibet Capitani Premisl'is quo ad actua. Presen'
 attinet se cum suorum ac bonis suis quae omnibus totaliter et
 plane incorporando et subiciendo palam publice libere ac p' exp'
 sum recognovit. Quia ipse se et suos posteros sup' bonis suis
 quae omnibus mobilibus et immobilibus, hereditariis et oblationis ac ju
 ris p'curator quibus habet et habere visum et obligat presen'.
 Scriptum certum manuale p' se rogatus in rem et manus Quosus Alberti Ko
 chanski fratris sui legitimi germani ratione certamus, rem et condonans
 ibid' content' de acti et data illius hui' Premisl'is Feria Quinta post festum
 sancti And' proximo presen' anno facti et scripti manu eius re
 cogno' proprio subscrip'tis in omnibus et singulis facti scripti con
 ditionibus iunctis clausulis articulis tamis terminis ligamentis ac
 nexibus ant' omnibus firmiter tenere complere et exequi ac in
 virtute lib' offerre omnibus et singulis illius content'. tam in pte'
 quam in toto hoc quod opus fuerit satisfacere, scriptum p' dictum ad
 visum et presen' roborat' et coram Quosus in toto referend'. P'p'is
 Quosus Scribis simpliciter absq' instrumento connotati taxand' p' dictum rogatus
 aut eius posteros facti creditor' suo aut eius suorum in casu conventionis sub
 missio'is presen' tam in toto quam in parte totus quod opus fuerit ad solvend'
 succumbend'. Pro quibuscumque tamis terminis modo p' modo ad solvend' succumbit
 ac pro re aliqua ex quibus non completa complen'. Quibus exis memoratis rejs
 Quosus Kochanski aut eius posteri ad in partiam. P' dicti Quosus fratris sui sine
 eius suorum ad officium Gas Castren' Capitani Premisl'is extunc receptu' su
 prascis quo ad vendendum spectat mediante. Semper in primo sitis termino tan
 quam percipit stare, impavere, vendere divina placita firma hinc in suorum pati
 satisfacere ac omne satisfactionem pati debet et tenet. Leg' ac suos suos ad
 ead' omnia obligat illius termino primas percipit. et alios oes ex inde consepit
 causa eius termino Leg' percipit. Vera in firmitate, p' maiori minore aut tunc
 vna' leg'one intra vel extra Regnum servit'is militari ad murim' ad cui' d' vel
 alijs quibus d'ribus et legibus improbandis non differen' ad quieton' d'ribus
 p' hunc termino officij facti Castren' Premisl'is. De bonis sibi non recipien' nullus

moones appellones ac casus psequones facien ac omnia omnia p dno simplicibus vel trinitis
causis suspenion fatalis iuris p honore Terri bello (conventionez alijs) quibusd iu-
ris medijs et defensis non subterfugien. pnti sua recognone ad omnia mediant.

Saworski Consorti Reformat

Comprensus pscat coram Officio et actis pscat (Castri Capitan' Przemysliensis) Nris Sici Saworski
Duxtorica Janus mente et corpore existens a terris dictis hinc hinc Jurisdictionibus
suis quibusvis proprijs et competens vendit pnti vero Juridici Castri Capitan'
Przemysliensis quod ad actus hinc attinet se cum suavis ac bonis suis pnti omni-
bus totaliter et plenarie incorporando et subiciendo palam publice libere ac
p exp sua recognone. Quia ipse Nris Harasia Iliecka consorti sua Unice eiusque
posteris summam Quingquaginta Floren' Polon. vone vera dotis post ipm accipit
et in dnuum suum in portat. necnon alias similes summas. Quingquaginta sic
vone Polon. vone veri et liquidi dotalicij is et sup tota et integra medietate bono-
rum suorum mobilium et immobilium hereditarium et obligatorum. Summarum quoque quarundam pe-
cuniarum necnon auri, argenti, clemenciarum, Stanni, cupri onichali Vestim' Vestimen-
torum. pecunia pendum equiva ac totius suppellectilis domica necnon habitus et in-
post habend' dedit dotavit dotalicium in scriptis et reformavit pnti pnti
bit dat dotat dotalicium et reformavit Quam medietatem bonorum qualiter omnia
mobilia et immobilia ac rerum supra scriptarum cum omnibus eorum utilitatibus
bus fructibus commodis emolumentis utriusque et pnti pnti Universis supra scri-
ptis Harasia Iliecka consorti sua cum suis posteris tenenda habebit et pos-
sidebit illis pacifice et quiete uti fructur. ac ad usus suos suorum Jurisdictionum
quosdam beneplacitos libere et effectualiter convertendi. Vigore ac more aliarum
reformationum hactenus et deinceps in Regno observari solitarum.

Watkunowskich Aduitaliter

Comprensus pscat coram Officio et actis pscat (Castri Capitan' Przemysliensis) Nris Sici
Ximilianus Watkunowski ab una et Mariora Deliczenicka ab altera
partibus Jani mentibus et corporibus exates a terris dictis hinc hinc Jurisdictionibus
suis quibusvis proprijs et competens recedens. pnti vero Juridici Castri Capitan'
Przemysliensis quod ad actus pscat attinet se cum suavis ac bonis suis pnti
omnibus totaliter et plenarie incorporando et subiciendo palam publice libere
ac p exp sua recognone. et quilibet illorum pnti suo pnti interese recognone.
Quia ipse et conjugue coniux cum a sustentia mariti sui multo et iniura anni-
um qualiter et singulorum bonorum suorum hereditarium et obligatorum mobilium et
immobilium cum conjugue summa quarundam utriusque bonorum et apud pnti
uis personas existens. Necnon auri argenti, clemenciarum, Stanni cupri on-
ichali Vestim' Vestimentorum. pecunia pendum equiva ac totius suppellectilis